
ZARZĄDZENIE NR 172/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 106.545,07 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 106.545,07 zł,  według tabeli  Plan wydatków. Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 599 877,82 0,00 2 599 877,82 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 508 794,96 0,00 2 508 794,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 167,00 7 000,00 102 167,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 500,00 -7 000,00 38 500,00 

801   Oświata i wychowanie 27 209 507,90 0,00 27 209 507,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 315 773,35 -1 000,00 18 314 773,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10 588 711,48 -36 400,00 10 552 311,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 116 957,41 1 700,00 2 118 657,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 229 921,00 -1 830,00 228 091,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 520,88 2 500,00 199 020,88 
  4260 Zakup energii 503 533,66 32 900,00 536 433,66 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 23 460,00 130,00 23 590,00 
 80104  Przedszkola 2 804 188,50 -2 800,00 2 801 388,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 92 800,00 -800,00 92 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 618 761,35 -3 000,00 1 615 761,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 569,99 4 850,00 305 419,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 35 500,00 -400,00 35 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 820,00 -3 450,00 49 370,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -200,00 1 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 400,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 477 641,88 900,00 478 541,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 600,00 7 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 700,00 1 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 799 986,21 3 800,00 1 803 786,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 780 000,00 6 800,00 786 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 800,00 -3 000,00 12 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 500,00 5 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00 -140,00 440,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -180,00 70,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 -180,00 820,00 
 80195  Pozostała działalność 483 343,72 -900,00 482 443,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 676,00 -900,00 192 776,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343F2671-E3F3-4720-9F63-432BC5EF0220. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 354 635,04 0,00 354 635,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 275,04 0,00 279 275,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 775,04 10 300,00 35 075,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 170,00 -10 300,00 80 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 865 833,95 0,00 5 865 833,95 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 350,00 21,07 371,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 000,00 -173,46 108 826,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 710,00 -600,00 74 110,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -287,46 12,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 140,00 -1 140,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 -320,15 34 679,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 291 913,96 0,00 2 291 913,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 263 106,76 0,00 1 263 106,76 

  4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 4 800,00 48 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 840,00 -4 800,00 40,00 

926   Kultura fizyczna 2 134 961,87 0,00 2 134 961,87 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 383 711,87 1 220,00 1 384 931,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 641 000,00 11 344,00 652 344,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 -444,00 48 556,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 -4 000,00 116 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -4 550,00 13 450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 -2 350,00 8 850,00 
  4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 200,00 7 000,00 61 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -9 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -615,00 385,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -295,00 2 105,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 -370,00 2 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 000,00 6 000,00 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 250,00 -1 220,00 99 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -50,00 4 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 500,00 -120,00 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 300,00 -250,00 37 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -800,00 2 200,00 

Razem: 94 492 238,14 0,00 94 492 238,14 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343F2671-E3F3-4720-9F63-432BC5EF0220. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


